hiperinflacyjnego przeszacowania kapitału własnego. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane w
zakresie dywidendy, prawa głosu oraz zwrotu z kapitału.

Zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki nie występują umowy, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany
w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

Akcjonariat

Według wiedzy Zarządu Jednostki Dominującej wynikającej m.in. z informacji od akcjonariuszy uzyskanych
w szczególności w trybie art. 69 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy o ofercie publicznej oraz na podstawie powiadomień
skierowanych do Spółki w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia MAR, a także wykazu akcjonariuszy
zarejestrowanych na ostatnim Walnym Zgromadzeniu Spółki stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub
pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Na dzień 23 kwietnia 2025 roku,

tj. na dzień przekazania
niniejszego raportu

Na dzień 15 listopada 2024 roku
tj. na dzień przekazania
poprzedniego raportu

okresowego

   Akcjonariusz
Liczba

akcji/liczba
głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

TSS Europe B.V. * 16 542 399 72,68 16 542 399 72,68

Barca Global Master Fund LP* 2 050 679 9,01 2 050 063 9,01

Blacksheep Fund Management Ltd. 1 518 435 6,67  1 518 435 6,67

Pozostali* 2 648 434 11,64  2 649 050 11,64

Razem 22 759 947 100,00  22 759 947 100,00

* liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu, tj. 23 kwietnia 2025 roku z uwzględnieniem wykazów akcjonariuszy

zarejestrowanych na ostatnich Walnych Zgromadzeniach Spółki.

Grupa Sygnity

Sprawozdanie z działalności Grupy za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 roku

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]

44

 liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu tj. 23 kwietnia 2025 roku na podstawie zawiadomień od akcjonariuszy
o przekroczeniu progu 5% w ogólnej liczbie głosów w Sygnity S.A. z dnia 28 sierpnia 2023 roku, o których Spółka informowała w raporcie bieżącym

[…]

(ii) świadczenia przez firmę audytorską przeprowadzającą badanie, przez podmioty powiązane z tą firmą

audytorską oraz przez członka sieci firmy audytorskiej dozwolonych usług niebędących badaniem,
h) określanie procedury wyboru firmy audytorskiej przez Spółkę,
i) rekomendowanie Radzie Nadzorczej wyboru firmy audytorskiej wraz z uzasadnieniem rekomendacji, zgodnie

z politykami, o których mowa w lit. g) powyżej,
j) przegląd transakcji z podmiotami powiązanymi.

W uzasadnionych przypadkach Komitet Audytu ma prawo korzystać z pomocy ekspertów w celu wykonywania swoich
obowiązków.

Grupa Sygnity

Sprawozdanie z działalności Grupy za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 roku

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]

63

3. Akcjonariusze Sygnity S.A. posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji

Akcjonariat

Na dzień 23 kwietnia 2025 roku

tj. na dzień przekazania
niniejszego raportu

Na dzień 15 listopada 2024 roku
tj. na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego

   Akcjonariusz
Liczba

akcji/liczba
głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

TSS Europe B.V. * 16 542 399 72,68 16 542 399 72,68

Barca Global Master Fund LP* 2 050 679 9,01 2 050 063 9,01

Blacksheep Fund Management Ltd. 1 518 435 6,67  1 518 435 6,67

Pozostali* 2 648 434 11,64  2 649 050 11,64

Razem 22 759 947 100,00  22 759 947 100,00

* liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu, tj. 23 kwietnia 2025 roku z uwzględnieniem wykazów akcjonariuszy
zarejestrowanych na ostatnich Walnych Zgromadzeniach Spółki.

 liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu tj. 23 kwietnia 2025 roku na podstawie zawiadomień od akcjonariuszy   o
przekroczeniu progu 5% w ogólnej liczbie głosów w Sygnity S.A. z dnia 28 sierpnia 2023 roku, o których Spółka informowała w raporcie bieżącym nr
23/2023; liczba akcji posiadanych pośrednio przez Alexis Fortune;

* w tym 22 257 skupionych przez Spółkę akcji własnych.